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VENDIM
Nr. 530, datë 29.7.2022

PËR PËRCAKTIMIN E NJË SEKTORI SHTESË QË JEPET ME KONCESION/
PARTNERITET PUBLIK PRIVAT

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 2, të nenit 4, të ligjit nr. 125/2013,
“Për koncesionet dhe partneritetin publik privat”, me propozimin e ministrit të Brendshëm,
Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Zbatimin e procedurave të koncesionit/ partneritet publik privat në sektorin e programeve

të shtetësisë.
2. Ngarkohet Ministria e Brendshme për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.

KRYEMINISTËR
Edi Rama


